
                        OBJEDNATEL: ZHOTOVITEL:
AQUACENTRUM Teplice Metrostav a.s.
Aloise Jiráska 3149 Koželužská 2450/4
415 01 Teplice 180 00 Praha

Projekt: AQUACENTRUM TEPLICE - DĚTSKÝ SVĚT
Část:
Název: Sjednocení termínů dokončení
ZL č.: 008

Datum vystavení: 02.07.2018

Podklady: Počet příloh: 1

Zdůvodnění změny:

Popis změny:

Cenový dopad (je-li nějaký): NE Celkem za změnu bez DPH:

Časový dopad (je-li nějaký): 

Dopad do standartu (je-li nějaký):

Dopad do změny PD (je-li nějaký): 

Dopad na smluvní milníky (je-li nějaký):

Rizika a důsledky změny:  

Vystavil:

Ing. Michal Weiner Podpis: Datum:

(ZHOTOVITEL)

Ověřil:

Ing. Arch. Zdeněk Šťastný Podpis: Datum:

(AUTORSKÝ DOZOR)

Ověřil:

Ing. Tomáš Vrátil Podpis: Datum:

(TDS)

Schválil:

Ing. Michael Paraska Podpis: Datum:

(OBJEDNATEL)

ANO

ANO

Změnovým listem dojde ke sjednocení termínu dokončení plaveckého bazénu spolu s rekreačním bazénem a uvedení 

areálu do zkušebního provozu jako celku.

Uzlový bod harmonogramu č.3 a 4 bude zrušen. Uzlový bod č. 2 upraven.

                                      ZMĚNOVÝ  LIST

Předkládaný změnový list řeší sjednocení termínů dokončení jednotlivých částí a to dokončení plaveckého bazénu a 

rekreačního bazénu.

Oba provozy bazénů v průběhu výstavby od sebe nelze oddělit a zajistit tak návštěvníkům určitý komfort při využívání 

služeb plaveckého bazénu bez hluku a prachu, tak především jejich bezpečnost. Některé prostory jako například vstupní 

hala, či točité schodiště do 1.PP, sociální místnosti pro veřejnost jsou společné pro oba provozy a docházelo by tak k 

situaci, kdy  návštěvnící by přecházeli přes staveniště. Vymezení určitých komunikačních koridorů by je tak omezovalo v 

pohybu a nepříspívalo by tak ke komfortu užívání budovy. Mezi návštěvníky by se tak i pohybovali pracovníci dodavatele.

Dalším aspektem je propojení jednotlivých technologických částí. Ať  už se jedná o bazénovou technologii samotnou, či 

zařízení vytápění, silno a slabouproudých rozvodů a měření a regulace. Vše je třeba uvádět do provozu v návaznosti. 

Například při uvedení do provozu pouze části silnoproudých rozvodů jako je zapojení rozvaděčů, hrozí pro pracovníky 

dodavatele nebezpečí úrazu elektrickým proudem, jelikož práce by probíhaly v rozvaděči pod napětím. Stejně tak u 

ostatních technologií, které by musely být v provozu pro zajištění chodu plaveckého bazénu, by hrozily úrazy poraněním 

pracovníků dodavatele a to jak u točivých zařízení, tak u zařízení pod elektrickým napětím.

NENÍ

NE

Stránka 1


